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P14 體育

馬會編號
FB4566
FB4579
FB4565
FB4567
FB4531
FB4568
FB4559
FB4560
FB4558
FB4561
FB4557
FB4532
FB4571
FB4569
FB4570
FB4688*
FB4573
FB4578
FB4533
FB4574
FB4572
FB4577*
FB4539
FB4541
FB4540
FB4542
FB4546
FB4549
FB4545

開賽時間
周五4:30pm
周五4:30pm
周五4:30pm
周五4:30pm
周五4:35pm
周五5:30pm
周五6:00pm
周五6:00pm
周五6:00pm
周六12:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六2:00am
周六2:30am
周六2:30am
周六2:45am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
澳威聯
澳威聯
澳維聯
澳維聯
澳職
澳昆聯
日職
日職
日職
俄超
德乙
德乙
阿聯職
阿聯職
阿聯職
瑞典盃
卡超
卡超
葡超
沙特聯
沙特聯
沙特聯
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙

主隊
(4)
(1)
(1)
(10)
(5)
(7)
(東5)
(西1)
(西4)
(2)
(17)
(12)
(12)
(13)
(8)
(甲3)
(10)
(11)
(1)
(12)
(13)
(6)
(17)
(10)
(1)
(16)
(20)
(4)
(13)

FC悉尼B隊
悉尼聯
海德堡聯

聖奧爾本斯戴拿模
墨爾本勝利
FC獅子
町田澤維亞
廣島三箭
神戶勝利船
辛尼特
特雷斯登
杜塞爾多夫
艾巴塔
迪巴SC
科爾法簡
奧基迪
多哈艾阿里
烏姆沙拉爾
波圖
艾沙比
艾哈森
伊蒂哈德
泰斯達
丹保殊
海牙
安曼

阿積士青年隊
燕豪芬青年隊
烏德勒支青年隊

主
4.75
1.8
1.41
4.55
1.59
1.47
1.48
1.67
1.6
1.31
2.65
2.07
2.35
4.25
9
4.8
1.91
3.4
1.09
5.1
2.24
1.4
2.5
2.29
1.17
2.23
2.3
3.05
2.95

和
4.2
3.65
4.45
4.1
4.05
4.25
3.85
3.55
3.3
3.9
3.3
3.3
3.3
3.65
5.4
3.95
3.55
3.8
6.7
4.65
3.35
4.25
3.2
3.55
5.9
3.6
3.4
3.75
3.8

客
1.46
3.3
4.95
1.49
3.9
4.55
5
3.95
4.85
8.75
2.21
2.88
2.47
1.6
1.19
1.49
3.05
1.73
17
1.38
2.58
5.4
2.38
2.41
9.25
2.46
2.47
1.86
1.88

客隊
(2)
(6)
(14)
(7)
(4)
(11)
(東8)
(西2)
(西10)
(5)
(2)
(10)
(14)
(7)
(2)
(超1)
(12)
(7)
(10)
(3)
(7)
(10)
(16)
(5)
(11)
(6)
(14)
(7)
(8)

馬可尼駿馬
曼利聯
丹德農城
奧克萊加農炮
阿德萊德聯
黃金海岸騎士
千葉巿原
京都不死鳥
福岡黃鋒
巴爾迪卡
達斯泰特
波琴
賓尼耶斯
阿爾納沙
艾阿恩
米贊比
艾沙哈尼亞
艾華卡拉
阿洛卡
希拉爾
伊蒂法克
卡赫利
NAC
洛達
芬洛
威廉二世
靴蒙特
多德勒支
阿梅爾城

直播

TVB 82

OnTv

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

黑柴周末心水餐單

讓球(-1)
客勝

1/3(日) 1:30am 德甲

多蒙特
對

拜仁慕尼黑

28/2(六) 10:30pm 德甲
雲達不來梅對海登咸

28/2(六) 10:30pm 德甲
利華古遜對緬恩斯

讓球(+0.5/+1)
客勝

讓球(+0.5/+1)
客勝

讓球(+0.5/+1)
客勝

英超獨腳戲，包尾狼隊主
場迎戰第3位阿士東維拉。表
面牌面及排名強弱懸殊，但維
拉只讓半一而且有超高水，盤
口顯示客軍今仗大勝難度遠較
預期高！維拉近季作客對狼隊
戰績極差，考慮到雙方近期比
賽都習慣少入波，不如追
﹝2.5﹞細盤。（NOW 621台
周六4:00am直播）
基於季初失地太多，狼隊

現時已落後尾三的韋斯咸多達
15分，餘下 10輪聯賽難挽
救，護級只剩下數字上可能，
現時只是為面子及未來於英冠
做準備。不過球隊在新帥艾華士帶領
下，防線有長足進步，近4場正式賽事
除對榜首阿仙奴外，其餘3仗都零失
球，近8仗有6場總入球都在兩球或以
下。維拉近7場聯賽只曾一勝，而且全
開細盤，已失去衝冠野心，今年5場作
客正式賽事亦有4場開出細盤。何況維
拉作客狼隊戰績奇差，近8次作客狼隊
輸了6場，近4季更1和 3負未嘗一
勝。再加上近3年來兩軍7次對賽，有
6場總入球在兩球或以下，今場信細盤

好過信維
拉。

國家打吡 多蒙特陷困境

勝負天秤
徹底傾向拜仁
多蒙特昨晨歐聯附加賽帶着首回合兩球領

先優勢，作客意大利出戰阿特蘭大，可
惜以1:4慘敗被踢出局，匆匆再戰班霸拜
仁，體能蝕底晒！何況防線依然殘陣，4位
中堅當中，歷卡斯蘇尼及菲臘普文尼繼續養
傷，安利簡恩與舒洛達碧克剛傷癒狀態未
足，後者剛戰歐聯仍未能落場，加上近期狀
態大勇的右閘兼助攻王拉亞臣停賽，面對拜
仁強橫鋒線令人擔憂。
拜仁在歐聯直接出線16強，不必應付附

加賽以逸待勞。上輪聯賽主場在領先3球後
漫不經心被追近成3:2，收到警號又無需付出
失分代價，今場當然會提高警覺。拜仁未來
三線作戰極度繁忙，除歐聯連場硬仗外，德
國盃四強戰亦要作客火併利華古遜；相反多
蒙特所有盃賽已被淘汰，可以專注聯賽，拜

仁當然希望利用今仗解決聯賽爭霸懸念，專
注歐聯。拜仁近15次對多蒙特取得11勝3和
1負佳績，近7次到訪西法倫球場5勝2和未
輸過，強陣出擊有力贏得這場矚目大戰。

緬恩斯海登咸冷味濃

德甲護級戰亦進行得如火如茶，今期兩
支客軍緬恩斯及海登咸都值得扒冷！第13位
緬恩斯明晚作客對第6位利華古遜（NOW
639台周六10:30pm直播），利華剛周中雖
然淘汰了奧林比亞高斯殺入16強，但體能消
耗極巨，又有中場領軍人物伊巴謙馬薩及皇
馬來投的右閘盧卡斯華斯基斯傷出，王牌中
堅塔蘇巴尾段亦被踢傷，今仗上陣成疑；緬
恩斯新帥費沙上任後10戰4勝4和僅2負，
近5戰3勝1和只輸過給多蒙特，有望跑贏利

華。同時上演尚有尾二雲達不來梅對包尾海
登咸，不來梅近13輪聯賽4和9負未贏過，
換帥毫無起色，又有嚴重傷兵問題；相反海
登咸上輪對史特加成功搶分兼攻入3球，受
讓到半一同樣吼下盤。

德甲第24輪，焦點戰落在明晚國
家打吡，多蒙特主場與拜仁慕尼黑合演
榜首大戰！榜首拜仁目前領先次席多
蒙特8分，不過餘下賽程遠比對手
緊密，必趁今場蓄銳而臨解決爭
霸懸念！多蒙特昨晨才在歐聯
遠征意大利慘敗出局，力疲心
傷，拜仁讓一球都揀上盤。
（NOW 639台周日1:30am

直播）

入球大細
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■拜仁哈利卡尼（左）與路
易斯迪亞斯合作愉快。

■舒洛達碧克（左）與賓斯拜
尼組成的多蒙特防線，
始終無法予人信心。

■狼隊（黃衫）近年與阿士
東維拉對賽，戰況都相當
膠着。

馬會編號
FB4548
FB4543
FB4544
FB4547
FB4535
FB4534
FB4538
FB4536
FB4537
FB4550
FB4551
FB4556
FB4553
FB4552
FB4530
FB4554
FB4564
FB4555
FB4528
FB4563
FB4562
FB4529
FB4527
FB4526
FB4575
FB4667
FB4524
FB4525

開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:45am
周六4:57am
周六6:57am
周六7:00am
周六7:27am
周六9:00am
周六9:00am
周六9:00am
周六11:00am
周六11:00am
周六11:06am

賽事
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
西乙
意甲
法甲
比甲
英超
西甲
英冠
葡超
智甲
烏甲
墨甲
智甲
墨超
墨超
墨甲
奧維聯
墨超
墨超

主隊
(17)
(18)
(9)
(19)
(18)
(15)
(12)
(17)
(9)
(10)
(14)
(12)
(7)
(8)
(20)
(19)
(8)
(2)
(7)
(15)
(10)
(9)
(17)
(14)
(12)
(8)
(16)
(11)

馬斯特里赫特
奧斯
華域克
維迪斯
巴斯蒂亞
克萊蒙特
格勒諾布爾
拉瓦勒
蒙彼利埃
奧格斯堡
阿爾巴塞特
帕爾馬
斯特拉斯堡
標準列治
狼隊
利雲特
布里斯托城
士砵亭
科布雷素
切洛
奧沙卡
卡拉雷聯
FC馬薩特蘭
克雷塔羅
薩卡特卡斯
侯姆城
祖亞雷斯
迪祖亞拿

主
3.9
3.8
1.74
1.76
2.19
3.1
2.46
2.62
3.1
1.99
2.47
2.31
2.2
2.1
3.7
2.38
2.29
1.14
2.08
2.7
1.73
2.41
3.8
1.71
1.61
1.88
1.88
2.15

和
4.05
3.75
3.65
3.7
2.75
3
2.9
2.92
3
3.35
3.2
2.77
3.3
2.95
3.4
2.95
3
6.1
3.15
2.7
3.4
2.84
3.4
3.5
3.85
3.6
3.25
3.2

客
1.59
1.66
3.5
3.4
3.2
2.1
2.62
2.45
2.1
3
2.41
2.95
2.67
3.15
1.77
2.68
2.76
10.5
2.98
2.55
3.8
2.74
1.73
3.8
3.95
3.1
3.4
2.82

客隊
(3)
(2)
(12)
(15)
(7)
(6)
(13)
(14)
(3)
(12)
(3)
(13)
(2)
(15)
(3)
(14)
(12)
(7)
(13)
(14)
(11)
(6)
(5)
(18)
(9)
(3)
(6)
(3)

迪加史卓普
甘堡爾
FC燕豪芬

阿爾克馬爾青年隊
FC安納西
登卡基
布羅尼
南錫
蘭斯
科隆
艾美利亞
卡利亞里
朗斯
拉路維爾
阿士東維拉
艾拉維斯
屈福特
艾斯杜尼
拿沙連拿
波士頓河
多拉多斯
奧達斯
帕丘卡
拿根亞
雲拿度斯
賓特利綠軍
阿特拿斯
普馬斯

直播




