



■拜仁哈利卡尼(左)與路易斯迪亞斯合作愉快。



■舒洛達碧克(左)與賓斯拜尼組成的多蒙特防線，始終無法予人信心。

德甲第24輪，焦點戰落在明晚國家打吡，多蒙特主場與拜仁慕尼黑合演榜首大戰！榜首拜仁目前領先次席多蒙特8分，不過餘下賽程遠比對手緊密，必趁今場蓄銳而臨解決爭霸懸念！多蒙特昨晨才在歐聯遠征意大利慘敗出局，力疲心傷，拜仁讓一球都揀上盤。(NOW 639台周日1:30am直播)



■狼隊(黃衫)近年與阿士東維拉對賽，戰況都相當膠着。

狼隊進步 做維拉「細」界

國家打吡 多蒙特陷困境

勝負天秤 徹底傾向拜仁

多蒙特昨晨歐聯附加賽帶着首回合兩球領先優勢，作客意大利出戰阿特蘭大，可惜以1:4慘敗被踢出局，匆匆再戰班霸拜仁，體能蝕底晒！何況防線依然殘陣，4位中堅當中，歷卡斯蘇尼及菲臘普文尼繼續養傷，安利簡恩與舒洛達碧克剛傷愈狀態未足，後者剛戰歐聯仍未能落場，加上近期狀態大勇的右閘兼助攻王拉亞臣停賽，面對拜仁強橫鋒線令人擔憂。

拜仁在歐聯直接出線16強，不必應付附加賽以逸待勞。上輪聯賽主場在領先3球後漫不經心被追近成3:2，收到警號又無需付出失分代價，今場當然會提高警覺。拜仁未來三線作戰極度繁忙，除歐聯連場硬仗外，德國盃四強戰亦要作客火併利華古遜；相反多蒙特所有盃賽已被淘汰，可以專注聯賽，拜

仁當然希望利用今仗解決聯賽爭霸懸念，專注歐聯。拜仁近15次對多蒙特取得11勝3和1負佳績，近7次到訪西法倫球場5勝2和未輸過，強陣出擊有力贏得這場矚目大戰。

緬恩斯海登咸冷味濃

德甲護級戰亦進行得如火如荼，今期兩支客軍緬恩斯及海登咸都值得扒冷！第13位緬恩斯明晚作客對第6位利華古遜(NOW 639台周六10:30pm直播)，利華剛周中雖然淘汰了奧林比亞高斯殺入16強，但體能消耗極巨，又有中場領軍人物伊巴謙馬薩及皇馬來投的右閘盧卡斯華斯基斯傷出，王牌中堅塔蘇巴尾段亦被踢傷，今仗上陣成疑；緬恩斯新帥費沙上任後10戰4勝4和僅2負，近5戰3勝1和只輸過給多蒙特，有望跑贏利

黑柴周末心水餐單

1/3(日) 1:30am 德甲
多蒙特 對 拜仁慕尼黑 讓球(-1) 客勝

28/2(六) 10:30pm 德甲
 雲達不來梅 對 海登咸 讓球(+0.5+1) 客勝

28/2(六) 10:30pm 德甲
 利華古遜 對 緬恩斯 讓球(+0.5+1) 客勝

華。同時上演尚有尾二雲達不來梅對包尾海登咸，不來梅近13輪聯賽4和9負未贏過，換帥毫無起色，又有嚴重傷兵問題；相反海登咸上輪對史特加成功搶分兼攻入3球，受讓到半一同嘍下盤。

英超獨腳戲，包尾狼隊主場迎戰第3位阿士東維拉。表面牌面及排名強弱懸殊，但維拉只讓半一而且有超高水，盤口顯示客軍今仗大勝難度遠較預期高！維拉近季作客對狼隊戰績極差，考慮到雙方近期比賽都習慣少入波，不如追[2.5]細盤。(NOW 621台周六4:00am直播)

基於季初失地太多，狼隊現時已落後尾三的韋斯咸多達15分，餘下10輪聯賽難挽救，護級只剩下數字上可能，現時只是為面子及未來於英冠做準備。不過球隊在新帥艾華士帶領下，防線有長足進步，近4場正式賽事除對榜首阿仙奴外，其餘3仗都零失球，近8仗有6場總入球都在兩球或以下。維拉近7場聯賽只曾一勝，而且全開細盤，已失去衝冠野心，今年5場作客正式賽事亦有4場開出細盤。何況維拉作客狼隊戰績奇差，近8次作客狼隊輸了6場，近4季更1和3負未嘗一勝。再加上近3年來兩軍7次對賽，有6場總入球在兩球或以下，今場信細盤好過信維拉。

重心推介

入球大細 [2.5] 細

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主 和 客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主 和 客	客隊	直播
FB4566	周五 4:30pm	澳威聯	(4) FC悉尼B隊	4.75 4.2 1.46	(2) 馬可尼駿馬	YouTube	FB4548	周六 3:00am	荷乙	(17) 馬斯特里赫特	3.9 4.05 1.59	(3) 迪加史卓普	
FB4579	周五 4:30pm	澳威聯	(1) 悉尼聯	1.8 3.65 3.3	(6) 曼利聯	YouTube	FB4543	周六 3:00am	荷乙	(18) 奧斯	3.8 3.75 1.66	(2) 甘堡爾	
FB4565	周五 4:30pm	澳維聯	(1) 海德堡聯	1.41 4.45 4.95	(14) 丹德農城	YouTube	FB4544	周六 3:00am	荷乙	(9) 華域克	1.74 3.65 3.5	(12) FC燕豪芬	
FB4567	周五 4:30pm	澳維聯	(10) 聖奧爾本斯戴拿模	4.55 4.1 1.49	(7) 奧克萊加農炮		FB4547	周六 3:00am	荷乙	(19) 維迪斯	1.76 3.7 3.4	(15) 阿爾克馬爾青年隊	
FB4531	周五 4:35pm	澳職	(5) 墨爾本勝利	1.59 4.05 3.9	(4) 阿德萊德聯	TVB 82	FB4535	周六 3:00am	法乙	(18) 巴斯蒂亞	2.19 2.75 3.2	(7) FC安納西	
FB4568	周五 5:30pm	澳昆聯	(7) FC獅子	1.47 4.25 4.55	(11) 黃金海岸騎士	YouTube	FB4534	周六 3:00am	法乙	(15) 克萊蒙特	3.1 3 2.1	(6) 登卡基	
FB4559	周五 6:00pm	日職	(東5) 町田澤維亞	1.48 3.85 5	(東8) 千葉市原		FB4538	周六 3:00am	法乙	(12) 格勒諾布爾	2.46 2.9 2.62	(13) 布羅尼	
FB4560	周五 6:00pm	日職	(西1) 廣島三箭	1.67 3.55 3.95	(西2) 京都不死鳥		FB4536	周六 3:00am	法乙	(17) 拉瓦勒	2.62 2.92 2.45	(14) 南錫	
FB4558	周五 6:00pm	日職	(西4) 神戶勝利船	1.6 3.3 4.85	(西10) 福岡黃蜂	YouTube	FB4537	周六 3:00am	法乙	(9) 蒙彼利埃	3.1 3 2.1	(3) 蘭斯	
FB4561	周六 12:30am	俄超	(2) 辛尼特	1.31 3.9 8.75	(5) 巴爾迪卡		FB4550	周六 3:30am	德甲	(10) 奧格斯堡	1.99 3.35 3	(12) 科隆	now
FB4557	周六 1:30am	德乙	(17) 特雷斯登	2.65 3.3 2.21	(2) 達斯泰特	now	FB4551	周六 3:30am	西乙	(14) 阿爾巴塞特	2.47 3.2 2.41	(3) 艾美利亞	
FB4532	周六 1:30am	德乙	(12) 杜塞爾多夫	2.07 3.3 2.88	(10) 波琴	now	FB4556	周六 3:45am	意甲	(12) 帕爾馬	2.31 2.77 2.95	(13) 卡利亞里	now
FB4571	周六 1:30am	阿聯職	(13) 艾巴塔	2.35 3.3 2.47	(14) 賓尼耶斯		FB4553	周六 3:45am	法甲	(7) 斯特拉斯堡	2.2 3.3 2.67	(2) 朗斯	now
FB4569	周六 1:30am	阿聯職	(12) 迪巴SC	4.25 3.65 1.6	(7) 阿爾納沙		FB4552	周六 3:45am	比甲	(8) 標準列治	2.1 2.95 3.15	(15) 拉路維爾	
FB4570	周六 1:30am	阿聯職	(8) 科爾法簡	9 5.4 1.19	(2) 艾阿恩		FB4530	周六 4:00am	英超	(20) 狼隊	3.7 3.4 1.77	(3) 阿士東維拉	now
FB4688*	周六 2:00am	瑞典盃	(甲3) 奧基迪	4.8 3.95 1.49	(超1) 米贊比		FB4554	周六 4:00am	西甲	(19) 利雲特	2.38 2.95 2.68	(14) 艾拉維斯	now
FB4573	周六 2:30am	卡超	(10) 多哈艾阿里	1.91 3.55 3.05	(12) 艾沙哈尼亞		FB4564	周六 4:00am	英冠	(8) 布里斯托城	2.29 3 2.76	(12) 屈福特	
FB4578	周六 2:30am	卡超	(11) 烏姆沙拉爾	3.4 3.8 1.73	(7) 艾華卡拉		FB4555	周六 4:45am	葡超	(2) 士砵亭	1.14 6.1 10.5	(7) 艾斯杜尼	
FB4533	周六 2:45am	葡超	(1) 波圖	1.09 6.7 17	(10) 阿洛卡		FB4528	周六 4:57am	智甲	(7) 科布雷索	2.08 3.15 2.98	(13) 拿沙連拿	
FB4574	周六 3:00am	沙特聯	(12) 艾沙比	5.1 4.65 1.38	(3) 希拉爾	OnTv	FB4563	周六 6:57am	烏甲	(15) 切洛	2.7 2.7 2.55	(14) 波士頓河	
FB4572	周六 3:00am	沙特聯	(13) 艾哈森	2.24 3.35 2.58	(7) 伊蒂法克		FB4562	周六 7:00am	墨甲	(10) 奧沙卡	1.73 3.4 3.8	(11) 多拉多斯	
FB4577*	周六 3:00am	沙特聯	(6) 伊蒂哈德	1.4 4.25 5.4	(10) 卡赫利		FB4529	周六 7:27am	智甲	(9) 卡拉雷聯	2.41 2.84 2.74	(6) 奧達斯	
FB4539	周六 3:00am	荷甲	(17) 泰斯達	2.5 3.2 2.38	(16) NAC		FB4527	周六 9:00am	墨超	(17) FC馬薩特蘭	3.8 3.4 1.73	(5) 帕丘卡	
FB4541	周六 3:00am	荷乙	(10) 丹保殊	2.29 3.55 2.41	(5) 洛達		FB4526	周六 9:00am	墨超	(14) 克雷塔羅	1.71 3.5 3.8	(18) 拿根亞	
FB4540	周六 3:00am	荷乙	(1) 海牙	1.17 5.9 9.25	(11) 芬洛		FB4575	周六 9:00am	墨甲	(12) 薩卡特卡斯	1.61 3.85 3.95	(9) 雲拿度斯	
FB4542	周六 3:00am	荷乙	(16) 安曼	2.23 3.6 2.46	(6) 威廉二世		FB4667	周六 11:00am	奧維聯	(8) 侯姆城	1.88 3.6 3.1	(3) 賓特利綠軍	YouTube
FB4546	周六 3:00am	荷乙	(20) 阿積士青年隊	2.3 3.4 2.47	(14) 靴蒙特		FB4524	周六 11:00am	墨超	(16) 祖亞雷斯	1.88 3.25 3.4	(6) 阿特拿斯	
FB4549	周六 3:00am	荷乙	(4) 燕豪芬青年隊	3.05 3.75 1.86	(7) 多德勒支		FB4525	周六 11:06am	墨超	(11) 迪祖亞拿	2.15 3.2 2.82	(3) 普馬斯	
FB4545	周六 3:00am	荷乙	(13) 烏德勒支青年隊	2.95 3.8 1.88	(8) 阿梅爾城								

now=NOW TV HOY=HOY TV YouTube =無線電視 myTV SUPER =YouTube 註：賠率截至昨晚9時，*為中立場